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Protokół nr XXXIV/21 

z Sesji Rady Powiatu Żyrardowskiego 

odbytej w dniu 14 grudnia 2021 roku w formie zdalnej 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Klaudiusz Stusiński otworzył obrady 

o godzinie 1302. Powitał przybyłych na Sesję Radnych oraz Gości. 

 

Stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 19 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad. 3 

 

Porządek obrad został przyjęty w następujący sposób: 

18 głosami „za” (Anna Bednarek, Krzysztof Dziwisz, Robert Janiszewski, Jacek 

Czubak, Stanisław Kaniszewski, Piotr Krawczyk, Dariusz 

Mitrowski, Krzysztof Rdest, Robert Rybicki, Kazimierz 

Sadowski, Klaudiusz Stusiński, Andrzej Wilk, Stanisław Nalej, 

Błażej Zawadzki, Andrzej Koźbiał, Michał Ochnicki, Beata 

Sznajder, Genowefa Milczarek) 

1 głos „wstrzymujący”           (Wojciech Szustakiewicz) 

 

i przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Powiatu Żyrardowskiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Żyrar-

dowskiego. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Żyrardowskiego na 2021 

rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Przyjęcia Strategii rozwiązywania problemów społecz-

nych Powiatu Żyrardowskiego na lata 2021 – 2026. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Żyrardowskiego w 2022 roku. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i 

jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych                        

w przypadku  odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Powiatu Żyrardowskiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług               

w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Po-

wiatem Żyrardowskim a Powiatem Grójeckim w zakresie powierzenia zadania organi-

zacji publicznego transportu zbiorowego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Po-

wiatem Żyrardowskim a Powiatem Grodziskim w zakresie powierzenia zadania orga-

nizacji publicznego transportu zbiorowego. 

13. Informacja o pracy Zarządu. 
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14. Sprawy różne. 

15. Zakończenie obrad. 

              

Starosta Powiatu Żyrardowskiego Pan Krzysztof Dziwisz poinformował o śmierci Pana 

Grzegorza Popielczyka – założyciela Żyrardowskiej Solidarności, byłego Przewodniczącego 

Żyrardowskiego Oddziału NSZZ Solidarność. Zwrócił się z prośbą o uczczenie minutą ciszy 

zmarłego. 

 

Przewodniczący R.P.Ż. Pan Klaudiusz Stusiński przychylił się do wniosku i poprosił o minutę 

ciszy. 

 

Ad. 4 

 

Protokół z XXXIII/21 Sesji Rady Powiatu Żyrardowskiego został przyjęty jednogłośnie 

19 głosami „za”. 

 

Ad. 5 

 

Skarbnik Powiatu Żyrardowskiego Pani Agnieszka Mazurek przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Żyrardowskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Pan Stanisław Kaniszewski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Radni nie zgłosili chęci podjęcia dyskusji w sprawie ww. uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Robert Rybicki odczytał projekt 

ww. uchwały. 

 

Radna Genowefa Milczarek zwróciła się z prośbą do Pani Skarbnik Agnieszki Mazurek o 

dokładne sprawdzanie materiałów przesyłanych Radnym, ponieważ w projektach uchwał 

występują błędy-lietrówki. 

 

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Żyrardowskiego 

została podjęta jednogłośnie 19 głosami „za” i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Z powodu problemów technicznych i awarii nadawania transmisji z systemu e-sesja 

Przewodniczący RPŻ Pan Klaudiusz Stusiński zarządził 10 minutową przerwę w obradach. 

 

Ad. 6 

 

Po wznowieniu obrad Skarbnik Powiatu Żyrardowskiego Pani Agnieszka Mazurek 

przedstawiła projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Żyrardowskiego na 

2021 rok z naniesionymi autopoprawkami. 
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Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Pan Stanisław Kaniszewski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Radna Powiatu Żyrardowskiego Pani Beata Sznajder zwróciła się z pytaniem do Starosty Pana 

Krzysztofa Dziwisza czy pracownicy otrzymają obiecane podwyżki pensji? 

 

Starosta Powiatu Żyrardowskiego Pan Krzysztof Dziwisz poinformował, że pracownicy 

otrzymają w tym miesiącu podwyżki z uwzględnieniem wcześniejszego miesiąca. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Robert Rybicki odczytał projekt 

ww. uchwały. 

 

Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na 2021 rok wraz 

z autopoprawkami została podjęta jednogłośnie 19 głosami „za” i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 7 

 

Dyrektor PCPR Pani Agnieszka Karwat przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Strategii rozwiązywania problemów społecznych Powiatu Żyrardowskiego   na lata 2021 – 

2026. 

 

Radny Powiatu  Żyrardowskiego Pan Wojciech Szustakiewicz podziękował i pogratulował 

Pani Agnieszce Karwat tak dobrze napisanej strategii. Poprosił, aby wszyscy Radni wyrazili 

chęć pomocy w realizacji strategii.  

 

Przewodniczący R.P.Ż. Pan Klaudiusz Stusiński również podziękował i pogratulował Pani 

Agnieszce Karwat dobrze przygotowanego materiału. 

 

Przewodniczący Komisji Współpracy, Promocji, Zdrowia i Polityki Społecznej Pan Jacek 

Czubak przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii rozwiązywania problemów społecznych Powiatu 

Żyrardowskiego   na lata 2021 – 2026 została przyjęta jednogłośnie 18 głosami „za” oraz 1 głos 

nieoddany (Błażej Zawadzki) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8 

 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego Pan Maciej Ragan przedstawił projekt uchwały w sprawie 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żyrardowskiego w 2022 

roku wraz z autopoprawkami do przekazanego wcześniej materiału. 
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Przewodniczący Komisji Współpracy, Promocji, Zdrowia i Polityki Społecznej Pan Jacek 

Czubak przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Radni nie zgłosili chęci podjęcia dyskusji w sprawie ww. uchwały. 

 

Uchwała w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Żyrardowskiego w 2022 roku została przyjęta jednogłośnie 18 głosami „za” oraz 1 głos 

nieoddany (Błażej Zawadzki) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9 

 

Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Pan Paweł 

Myszkowski przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Powiatu Żyrardowskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Transportu Pan Piotr 

Krawczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Pan Stanisław Kaniszewski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Radni nie zgłosili chęci podjęcia dyskusji w sprawie ww. uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Robert Janiszewski odczytał projekt 

ww. uchwały. 

 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku  

odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Powiatu Żyrardowskiego została przyjęta 

jednogłośnie 18 głosami „za” oraz 1 głos nieoddany (Błażej Zawadzki) i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Klaudiusz Stusiński zarządził reasumpcję głosowania pkt 

7 oraz 8 z powodu nieodczytania treści uchwał ww. wymienionych pkt. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Robert Janiszewski odczytał projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia Strategii rozwiązywania problemów społecznych Powiatu 

Żyrardowskiego   na lata 2021 – 2026. uchwały. 

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii rozwiązywania problemów społecznych Powiatu 

Żyrardowskiego   na lata 2021 – 2026 została przyjęta jednogłośnie 18 głosami „za” oraz 1 głos 

nieoddany (Błażej Zawadzki) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Robert Janiszewski odczytał projekt 

uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Żyrardowskiego w 2022 roku. 

 

Uchwała w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Żyrardowskiego w 2022 roku została przyjęta jednogłośnie 18 głosami „za” oraz 1 głos nie 

oddany (Błażej Zawadzki) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10 

 

Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Pan Paweł 

Myszkowski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Transportu Pan Piotr 

Krawczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Pan Stanisław Kaniszewski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Radni nie zgłosili chęci podjęcia dyskusji w sprawie ww. uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Robert Janiszewski odczytał projekt 

ww. uchwały. 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego została przyjęta jednogłośnie 18 głosami „za” oraz 1 głos 

nieoddany (Błażej Zawadzki) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11 

 

Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Pan Paweł 

Myszkowski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia pomiędzy Powiatem Żyrardowskim a Powiatem Grójeckim w zakresie 

powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Transportu Pan Piotr 

Krawczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Pan Stanisław Kaniszewski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Radni nie zgłosili chęci podjęcia dyskusji w sprawie ww. uchwały. 
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Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Robert Janiszewski odczytał projekt 

ww. uchwały. 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 

Żyrardowskim a Powiatem Grójeckim w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego została przyjęta jednogłośnie 18 głosami „za” oraz 1 głos nie oddany 

(Błażej Zawadzki) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12 

 

Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych Pan Paweł 

Myszkowski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia pomiędzy Powiatem Żyrardowskim a Powiatem Grodziskim w zakresie 

powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Transportu Pan Piotr 

Krawczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego Pan Stanisław Kaniszewski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji do ww. projektu uchwały. 

 

Radni nie zgłosili chęci podjęcia dyskusji w sprawie ww. uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Żyrardowskiego Pan Robert Janiszewski odczytał projekt 

ww. uchwały. 

 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem 

Żyrardowskim a Powiatem Grodziskim w zakresie powierzenia zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego została przyjęta jednogłośnie 18 głosami „za” oraz 1 głos 

nie oddany (Błażej Zawadzki) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13 

 

Informacja o pracy Zarządu została przyjęta bez uwag i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 14 

 

Pani Radna Beata Sznajder zwróciła uwagę, iż w Biuletynie Informacji Publicznej nie są 

publikowane terminowo kolejno podejmowane uchwały Zarządu Powiatu Żyrardowskiego, 

zwracając się z prośbą o wyjaśnienie tej sytuacji. 

 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego Pan Maciej Ragan poinformował, iż posiedzenia Zarządu 

odbywają się w formie hybrydowej, a następnie podjęte przez Zarząd uchwały są podpisywane 
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przez Członków Zarządu. Ostatnie zdarzenia losowe doprowadziły do tego, iż trudno było 

uzyskać wszystkie podpisy na uchwałach, stąd wystąpiły opóźnienia w publikacji uchwał. 

 

Radna Powiatu Pani Beata Sznajder zwróciła się z pytaniem do Starosty Powiatu 

Żyrardowskiego Pana Krzysztofa Dziwisza na jakim stanowisku w Starostwie Powiatowym w 

Żyrardowie zatrudniona jest Pani Małgorzata Salska i czy zatrudnienie zostało poprzedzone 

konkursem? 

 

Pan Starosta Krzysztof Dziwisz odpowiedział, że Pani Małgorzata Salska zgodnie z przepisami 

jest w okresie wypowiedzenia bez możliwości kontrasygnowania dokumentów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Klaudiusz Stusiński z okazji Świąt Bożego Narodzenia 

złożył wszystkim serdeczne życzenia. 

 

Starosta Powiatu Żyrardowskiego Pan Krzysztof Dziwisz przekazał Radzie Powiatu oraz 

mieszkańcom Powiatu Żyrardowskiego świąteczne życzenia.  

 

Ad. 15 

 

Przewodniczący Rady Pan Klaudiusz Stusiński o godz. 1555 zamknął obrady XXXIV Sesji 

Rady Powiatu Żyrardowskiego. 

 

 

               Przewodniczący 

Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

             Klaudiusz Stusiński 

Protokołowała: 

A.Siwirska 


